2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 23.04.2020 № 371
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги по назначению и осуществлению ежемесячной денежной выплаты на детей в возрасте от трех до семи лет включительно, утвержденный приказом министерства труда и социального развития Новосибирской области от 23.04.2020 № 371 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по назначению и осуществлению ежемесячной денежной выплаты на детей в возрасте от трех до семи лет включительно», следующие изменения:
1) в наименовании подраздела, следующего за пунктом 19, слова «, услуги, предоставляемой организацией, участвующей в предоставлении государственной услуги,» исключить;
2) в наименовании подраздела, следующего за пунктом 20, слова «и услуги, предоставляемой организацией, участвующей в предоставлении государственной услуги» исключить;
3) абзац пятый пункта 30 дополнить предложением следующего содержания: «При предоставлении государственной услуги через ЕПГУ журнал регистрации заявлений ведется в электронной форме.»;

4) в пункте 33:

а) абзац шестой дополнить предложениями следующего содержания: «При предоставлении государственной услуги через ЕПГУ решение о предоставлении государственной услуги на бумажной носителе по почте заявителю не направляется, так как уведомление о результатах рассмотрения документов направляется заявителю в электронной форме через ЕПГУ.»;

5) абзац восьмой дополнить предложениями следующего содержания: «При предоставлении государственной услуги через ЕПГУ решение об отказе в предоставлении государственной услуги на бумажной носителе по почте заявителю не направляется, так как уведомление о результатах рассмотрения документов направляется заявителю в электронной форме через ЕПГУ.».

Министр                                                                                                        Я.А. Фролов